

Årsredovisning för

MTB Entreprenad i Sveg AB

559203-3582

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MTB Entreprenad i Sveg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Sveg 20260216



Magnus Andersson
Styrelseledamot

Årsredovisning för
MTB Entreprenad i Sveg AB
559203-3582

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MTB Entreprenad i Sveg AB, 559203-3582, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Härjedalens Kommun, Jämtlands Län registrerades 2019-04-23 och bedriver sedan dess mark och grundarbeten och även handel och förvaltning med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 40 % och det beror på färre uppdrag. Verksamheten bedrivs med en anställd och det är företagsledaren själv och 2 personer under sommaren. Köper in chaufförstjänster vid behov.

Egna aktier

Bolagets ägs till 100% av Magnus Andersson.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 818	4 714	3 515	4 439
Resultat efter finansiella poster	457	1 086	742	930
Soliditet, %	89	87	85	72

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	2 893 460	875 801
Utdelning		-400 000	
Omföring av föreg års vinst		875 801	-875 801
Årets resultat			537 751
Vid årets slut	50 000	3 369 261	537 751

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 369 261
årets resultat	537 751
Totalt	<hr/> 3 907 012
disponeras för	
balanseras i ny räkning	3 907 012
Summa	<hr/> 3 907 012

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2026022605487

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01- 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01- 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 817 578	4 713 557
Övriga rörelseintäkter		26 204	42 000
Summa rörelseintäkter		2 843 782	4 755 557
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader		-394 859	-1 439 070
Övriga externa kostnader		-406 020	-511 824
Personalkostnader	2	-1 173 581	-1 229 086
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-544 238	-544 905
Summa rörelsekostnader		-2 518 698	-3 724 885
Rörelseresultat		325 084	1 030 672
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		92 014	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 321	56 635
Räntekostnader och liknande resultatposter		-669	-1 148
Summa finansiella poster		131 666	55 487
Resultat efter finansiella poster		456 750	1 086 159
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-70 000
Förändring av överavskrivningar		230 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		230 000	30 000
Resultat före skatt		686 750	1 116 159
Skatter			
Skatt på årets resultat		-148 999	-240 358
Årets resultat		537 751	875 801

2026022605488

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 014 073	1 563 875
Summa materiella anläggningstillgångar		1 014 073	1 563 875
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier och andelar	6	48 000	48 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 100 000	605 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 148 000	653 000
Summa anläggningstillgångar		2 162 073	2 216 875
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		488 715	812 345
Övriga fordringar		19 060	417 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 977	44 257
Summa kortfristiga fordringar		731 752	1 273 676
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 907 104	2 474 470
Summa kassa och bank		2 907 104	2 474 470
Summa omsättningstillgångar		3 638 856	3 748 146
SUMMA TILLGÅNGAR		5 800 929	5 965 021

2026022605489

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 369 261	2 893 460
Årets resultat		537 751	875 801
Summa fritt eget kapital		3 907 012	3 769 261
Summa eget kapital		3 957 012	3 819 261
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	1 250 000	1 250 000
Akkumulerade överavskrivningar		270 000	500 000
Summa obeskattade reserver		1 520 000	1 750 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		25 973	6 570
Skatteskulder		46 592	146 835
Övriga skulder		91 207	51 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 145	190 446
Summa kortfristiga skulder		323 917	395 760
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 800 929	5 965 021

2026022605490

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	4-5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2024-10-01- 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01- 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 561 227	2 294 327
-Nyanskaffningar		1 266 900
-Avyttringar och utrangeringar	-111 272	
Vid årets slut	3 449 955	3 561 227
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 997 352	-1 452 447
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	105 708	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-544 238	-544 905
Vid årets slut	-2 435 882	-1 997 352
Redovisat värde vid årets slut	1 014 073	1 563 875

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2025-09-30	2024-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	605 000	545 000
-Förvärv Kapitalförsäkring fond	495 000	60 000
Vid årets slut	1 100 000	605 000

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-09-30	2024-09-30
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:	270 000	500 000
Periodiseringsfonder:		
-Avsatt för inkomstår 2018 (från EF)		0
-Avsatt vid 2020	670 000	670 000
-Avsatt vid 2022	200 000	200 000
-Avsatt vid 2024	380 000	380 000
Summa	1 520 000	1 750 000

Not 6 Aktier och andelar

	2025-09-30	2024-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Reaxcer AB 600 st	48 000	48 000
Redovisat värde vid årets slut	48 000	48 000

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll	0	0
	0	0

2026022605492

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes
Sveg 20260126

Sveg 26 januari 2026



Magnus Andersson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-09

Emil Westberg
Auktoriserad revisor

2026022605493
